
7. 11. 2017 

Objemný odpad 

V ulici Štefánikova byl v kontejnerovém stanovišti zjištěn neoprávněně odložený objemný odpad /koberce, kuchyňská linka/. Strážníci 

zjistili, že koberců se takto zbavila 49letá žena a kuchyňské linky 32letý muž. Oba z nedalekého bytového domu. Byla uložena pokuta 

příkazem na místě. 

 

 

 

8. 11. 2017 

Záchrana života 

 
V dopoledních hodinách byla hlídka přivolána do ulice Masarykova k bezvládně ležícímu muži. Při příjezdu bylo zjištěno, že se muž 

nachází v bezvědomí bez známek života. Provedenou nepřímou masáží srdce se podařilo obnovit životní funkce muže, který byl 

následně předán do péče přivolané RZS. Poděkování patří 40letému muži z Poličan, který před příjezdem strážníků zahájil 

nepřímou masáž srdce a na místě dále pomáhal. 

 

10. 11. 2017 

Nezajištěné vozidlo 

 
Všímavý občan upozornil městskou policii na nezajištěné vozidlo v ulici Benešova, stažené přední okno u spolujezdce. Majitele vozidla 

se podařilo vyrozumět, k odcizení věcí nedošlo. 



 

 

15. 11. 2017 

Přes zákaz opět řídil 

V Trebišovské ulici byl kontrolován 32letý řidič osobního motorového vozidla Volkswagen Golf, který opětovně usedl za volant, přestože 

nevlastní příslušné řidičské oprávnění a byl mu vysloven zákaz řízení motorových vozidel. 

20. 11. 2017 

Opilec mezi vozidly 

V ulici Čáslavská se po poledni na kruhovém objezdu a v jízdních pruzích pohyboval mezi vozidly opilý 25letý muž. Svým jednáním tak 

ohrožoval nejen sebe, ale i ostatní účastníky silničního provozu. S hodnotou 2,59 ‰ alkoholu v dechu byl předán do péče rodinného 

příslušníka. 

 


